
平方中学校生徒が考えた献立

東越谷小学校児童が考えた献立

★特定原材料８品目（８大アレルゲン）を使用しない献立（ただし、飲用牛乳と醤油（小麦を含む）は使用しています。)

★特定原材料８品目（８大アレルゲン）を使用しない献立（ただし、飲用牛乳と醤油（小麦を含む）は使用しています。)

・各料理に使用している材料を行ごとに表示しています。

・各料理のアレルギー表示は８品目（越谷市の学校給食では、そば・落花生・くるみは

不使用のため表示なし）について表示しています。

・令和７年度に引き続き、乳成分不使用パンの種類が増えました。

・令和８年度４月より、麺の規格が一部変更になりました。量につきましては、

詳細な献立表をご確認ください。

その他、注意事項は裏面をご覧ください。

裏面もご覧ください！



★特定原材料８品目（８大アレルゲン）を使用しない献立（ただし、飲用牛乳と醤油（小麦を含む）は使用しています。)
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